
UCHWAŁA NR LXX/912/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XXXI/232/99  
z dnia 6 października 1999 roku w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji 

decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Rady Miasta Krakowa Nr XXXI/232/99 z dnia 6 października 

1999 roku w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 
szczegółowych zadań w określonych dziedzinach w § 1 dodaje się punkt 8 
w następującym brzmieniu: 

 - „8/ budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury 
sportowej i rekreacyjnej”. 

§ 2. 
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przygotowania procedury 

planowania i realizacji zadań powierzonych wskazanych w § 1 w ciągu miesiąca 
od daty przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


